АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

АХТУБИНСКИЙ РАЙОН  АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        15.12.2011

                                         №  78

«О присвоении почтового адреса»

           В целях упорядочения адресного хозяйства на территории МО «Пологозаймищенский сельсовет», в соответствии с Уставом МО «Пологозаймищенский сельсовет» ст.8,

администрация муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»

постановляет:

1. Присвоить почтовый адрес вновь формируемому земельному участку из земель поселений:

с.Пологое-Займище улица Победы № 36.

 Глава МО «Пологозаймищенский сельсовет»                        В.А.Курбатов